2021年２月12日

各 位

会 社 名 株式会社ビーイングホールディングス

代表者名      代表取締役社長 喜多 甚一

 （コード：9145 東証市場第二部）

問合せ先    取締役兼総務部・経営管理部管掌

経営管理部長 松木 正康

 （TEL．076-268-1110）

2020年 12月期（第35期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年２月12日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について次のとおり修正すること

としましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては2021年３月開催予定の第35期定時株主総

会に付議する予定です。

記

１．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2020年12月15日公表）
― 10.00 10.00

今回修正予想 ―

20.00

（普通配当 15.00）

（記念配当  5.00）

20.00

（普通配当 15.00）

（記念配当  5.00）

当期実績 0.00 ― ―

前期実績

（2019年12月期）
0.00 10.00 10.00

２．配当予想修正の理由

当社は、株主還元を経営上の重要な課題と認識しており、業績や事業拡大に向けた資金需要に対応した内

部留保の確保を総合的に勘案した上で、長期的に安定した配当を継続することを基本方針としております。

また、当社は、2020年12月15日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。株主の皆さま、お客

さま、お取引先さまをはじめ多くの関係者の皆さまの長年にわたるご支援の賜物と心より御礼申し上げます。

期末配当予想につきましては、通期連結業績が堅調であったこと及び収益を安定かつ継続的に確保する見

込みであることから、前回公表の１株当たり10.00円から5.00円増配し、普通配当15.00円、さらに東京証

券取引所市場第二部への新規上場を記念して、当期の期末配当におきまして、１株当たり5.00円の記念配当

を実施することといたしました。これにより１株当たり期末配当は20.00円とさせていただく予定です。

以 上